
DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

BEZPEČNÉ CVIČENÍ
Pohyb na strojích série VR1 je vyvinutý tak, aby se každý 

uživatel během cvičení cítil bezpečně. Rukojeti pro obě ruce 

jsou fixované, takže obě ruce pracují současně a stroj se lépe 

ovládá.   

 VR1 ŠETŘÍ PROSTOR

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

Pohyb paží během cvičení má přirozenou lineární dráhu. 

Cvičení je tak pohodlnější a efektivnější než na strojích, které 

mají dráhu pohybu sestupnou. 

 

BEZPEČNÉ CVIČENÍ PRO VŠECHYNY UŽIVATELE

Unikátní design strojů Cybex umožňuje každému nastavit si 

požadovaný rozsah pohybu, který nejlépe vyhovuje jeho 

tělesné konstrukci a fyzickým možnostem.  Startovní pozice 

se nastavuje pohodlně, ne pomocí pedálů pro nohy. Tento 

systém je bezpečnější a jednodušší pro fyzicky slabší 

uživatele. Cvičení může uživatel zastavit okamžitě, ne až po 

došlápnutí pedálu.

VR1 TLAK NA PRSA VSEDĚ

 Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/ Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/ Lehká sada

Lehká sada

Barva

13000

35” × 52” × 68” (89 cm × 132 cm × 174 cm)

454 lbs (206 kg)

220 lbs (100 kg)

384 lbs (175 kg)

150 lbs (68 kg)

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka

PŘIROZENÝ POHYB

FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz




